
Uchwała Nr I/7/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz uchwały nr XLV/293/2018 Rady Gminy 

Grodziec z dnia 30 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Grodziec (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

dnia 8 listopada 2018 roku poz. 8748) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

  

1. Przewodnicząca Komisji   Bogumiła Magdalena Michalak 

2. Zastępca Przewodniczącej  Dawid Andrzej Latański 

3. Członek    Stanisław Szpitalny 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Grodziec 

Iwona Popieluch 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr I/7/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ze Statutem Gminy Grodziec, Rada Gminy 

ustala skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Członkowie Komisji dokonują spośród 

siebie wyboru Przewodniczącego Komisji oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Grodziec 

Iwona Popieluch 

 


